
















SA

TB

1.Ó, lá sko- ta je- ná,- lá sko- bez jmé na,- den co den kra deš- spá nek- můj. Už

q. = 35

1.Ó, lá sko- ta je- ná,- lá sko- bez jmé na,- den co den kra deš- spá nek- můj. Už

dlou ho- vím, že tě rá da- mám, a le- tou hu- svou před te bou- skrý vám.- Vím, vím, že jsem

6

dlou ho- vím, že tě rá da- mám, a le- tou hu- svou před te bou- skrý vám.- Vím, vím, že jsem

trou fa- lá,- pa ne- vy sně- ný,- pa ne- vzdá le- ný.- Vím, vím, že jsem trou fa- lá,- a le-

11

trou fa- lá,- pa ne- vy sně- ný,- pa ne- vzdá le- ný.- Vím, vím, že jsem trou fa- lá,- a le-

pří sa- hám,- že se mi lí bíš.- 2.Ó, dív ko- ne smě- lá,- proč bys ne chtě- la- zí tra- se mnou si

16

pří sa- hám,- že se mi lí bíš.- 2.Ó, dív ko- ne smě- lá,- proč bys ne chtě- la- zí tra- se mnou si








 


English traditional (1580)

Rukávy (Greensleeves)


 





  
 










 
 










 


 


 

   
   



    
     


        



    
  

  

  




  
 



 

         


       


        

 







 



    
     


                      

  

         


 


         




   
          

    
       

 
 

   
   

 

         




    
     


   

            

      


 



         


        

  


 

 
      

     


   
   

               



 
 


 



    
     


        



  
 



      
    
     


  




 


         


       


    















schůz ku- dát. Tam v les ním- zá kou- tí- ú sta- ztich nou- ti, ví no- nám roz pa- ky- zkrá tí.-

21

schůz ku- dát. Tam v les ním- zá kou- tí- ú sta- ztich nou- ti, ví no- nám roz pa- ky- zkrá tí.-

Má lá ska- je taj nou- hrou, pa ní- vy sně- ná,- pa ní- vzdá le- ná.-

26

Má lá ska- je taj nou- hrou, pa ní- vy sně- ná,- pa ní- vzdá le- ná.-

Má lá ska- je hříš nou- hrou, při níž ru ká- vy- zbar ví- se trá vou.-

rit. 30

Má lá ska- je hříš nou- hrou, při níž ru ká- vy- zbar ví- se trá vou.-







  


 



  

 







  

 




 

 

  





  

    
     


                    

  




 







 


          


           
    
       

          

          




    
  

  

   

 
     

     



          


        
  



 

            

    

   
                

 

 
 

 
 





     




   
       


    
   

 
  

 


2


